
 

 

 

 

 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

5 июня 2018 года                                                                                                          № 254 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетной грамотой Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство автономного учреждения социального обслуживания 

Удмуртской Республики «Комплексный центр социального обслуживания населения 

Киясовского района» о награждении Почетной грамотой Администрации муници-

пального образования «Киясовский район» Прокопьевой Г.С., в соответствии с По-

ложением о Почетной грамоте Администрации МО «Киясовский район», утвержден-

ным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, 

ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетной грамотой Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» Прокопьеву Галину Сергеевну, социального работника отделе-

ния социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов, за 

многолетний добросовестный труд и в связи с Днём социального работника. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Киясовский район»                                                                                    С.В. Мерзляков 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования 

«Киясовский район» 

«Кияса ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 


